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EG-PDU-014-F

Unidad de distribución de energía
(PDU), 8 tomas francesas, enchufe
1U, 16A, C14 3 m de cable

Unidad de alimentación de aluminio profesional-

Montaje en rack ideal para gabinetes de servidores-

Características

8 x tomas de tipo francés-
Sockets con persianas de seguridad-
1U montable en rack-

Especificaciones

Output: 8 pcs, French type, female
Input: 1 pcs, Schuko plug, 3 meters power cord (3 x 1.5 sq. mm)

Max. working voltage: 250 V AC
Max. output current: 160 A
Output power:  up to 2500 W
Frequency: 50 Hz
Shell: aluminium
Temperature: 0 ~ 45 Celsius degree
Humidity: 0% ~ 90%
Dimensions: 432 x 44 x 44 mm

Requisitos del sistema

NOTE: indoor use only

Certificados

Embalaje

Qtd por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

20
0.069
19.78
554x95x55 mm
555x400x310 mm
CN
8716309116817
8537109120
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